
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FÉNIX 250 PFC AC/DC SET 2

Fénix 250 PFC AC/DC je kompaktní přenosný podpěťový
svařovací stroj, který byl navržen pro vysoce kvalitní svařování
hliníkových, CrNi, ocelových a speciálních materiálů metodou
TIG a MMA. Jedná se o plně digitálně řízený svařovací zdroj s
technologií PFC (=Power Factor Correction). Ta zajišťuje stabilní
svařovací proces při kolísavém napětí v elektrické síti při
použití dlouhých prodlužovacích kabelů a při využití
elektrocentrály bez jakéhokoliv rozdílu na svařovacím oblouku.
Stroj je schopen pracovat již od napětí 90 V (60% podpětí) v
elektrické síti FÉNIX 250 PFC AC/DC se vyznačuje vynikající
stabilitou oblouku, jednoduchým a snadno pochopitelným
ovládáním, vysokým výkonem a širokou výbavou. Ke stroji je
možné připojit dálkové ovládání. Svařovací stroj FÉNIX 250 PFC
AC/DC je určen pro nejnáročnější uživatele.

Objednací číslo: 51322set2 / 4444
Výrobce: neuveden

90 735,00 Kč
74 988,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Fénix 250 PFC AC/DC je kompaktní přenosný podpěťový svařovací stroj, který byl navržen pro vysoce kvalitní svařování
hliníkových, CrNi, ocelových a speciálních materiálů metodou TIG a MMA. Jedná se o plně digitálně řízený svařovací zdroj s
technologií PFC (=Power Factor Correction). Ta zajišťuje stabilní svařovací proces při kolísavém napětí v elektrické síti při
použití dlouhých prodlužovacích kabelů a při využití elektrocentrály bez jakéhokoliv rozdílu na svařovacím oblouku. Stroj je
schopen pracovat již od napětí 90 V (60% podpětí) v elektrické síti FÉNIX 250 PFC AC/DC se vyznačuje vynikající stabilitou
oblouku, jednoduchým a snadno pochopitelným ovládáním, vysokým výkonem a širokou výbavou. Ke stroji je možné připojit
dálkové ovládání. Svařovací stroj FÉNIX 250 PFC AC/DC je určen pro nejnáročnější uživatele.

OBSAH SETu:
► chlazení
► vozík Fénix
► hořák KTB 20
► RV micro
► kabely 3m / 25mm²

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ:
◙ Použití na elektrocentrále od výkonu min. 3,5 kVA (s funkcí A.V.R.)
◙ Možnost použití prodlužovacího kabelu o délce až 200 m (průřez vodičů 2,5 mm²)
◙ Lze svařovat při poklesu napětí až o 60% (od 90 V)
◙ Připojení dálkového ovládání pro regulaci svařovacího proudu
◙ Tepelná ochrana se světelnou signalizací.

METODA MMA:
» HOT START
» ANTI STICK
» ARC FORCE
» V.R.D.
» SOFT START
» MMA
» JOB MODE

METODA TIG (DC):



» HOT SPOT
» předfuk / dofuk plynu
» JOB MODE
» dálkové ovládání
» SPOT PULS
» 2-TAKT / 4-TAKT
» SOFT START
» CYCLE
» TIG PULS

METODA TIG (AC)
» HOT SPOT
» předfuk / dofuk plynu
» JOB MODE
» dálkové ovládání
» 2-TAKT / 4-TAKT
» SOFT START
» TIG PULS


